PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от14.08.2023

                         № 165
станица Новорождественская
О передаче полномочий Новорождественского сельского поселения

Тихорецкого района по организации в границах поселения теплоснабжения населения муниципальному образованию
Тихорецкий район

В целях решения вопросов местного значения, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Новорождественского сельского поселения Тихорецкий района р е ш и л:

1.Передать полномочия по решению вопроса местного значения Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, предусмотренного частью 4 пункта 1 статьи 14 Федерального закона № 131-ФЗ – организация в границах поселения теплоснабжения населения в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации муниципальному образованию Тихорецкий район.

2.Поручить главе Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района П.А. Шитухину заключить соглашения о передаче полномочий по организации теплоснабжения населения муниципальному образованию Тихорецкий район.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной планово- бюджетной комиссии (Ушакову).
4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района

               П.А. Шитухин
Председатель Совета Новорождественского

сельского поселения Тихорецкого района                                       Н.В. Черенкова